



Obecní úřad Svata

Svata 40, 267 51 Zdice

☎ telefon 607 809 756, 📠 fax: 311 685 629
svata@svata.cz

Ve Svate, dne 8. 2. 2022
č.j. 24/2022
Vyřizuje: Ing. Milan Anýž

Věc: **Odpověď na žádost o informace**

Na základě Vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. doručené zdejšímu obecnímu úřadu dne 24. 1. 2022 Vám sdělujeme následující odpovědi:

1) Zveřejňování zápisů zastupitelstva

Na tuto otázku již Vám bylo odpovězeno při posledním dotazu (ze dne 3. 1. 2022, č.j. 373/2021) není stanoveno, kdo za vyvěšení zodpovídá. Jméno uvedené na webových stránkách u zveřejnění zápisu není ve smyslu osoby pověřené a tudý zodpovědné, ale pouze je to jméno, který daný dokument na webové stránky vložil.

2) Zpravodaj Svat'ák

V současné době není určena zodpovědná osoba. Zastupitelé věc diskutují při neformálních schůzek s občany.

3) Výstavba kanalizace

Soupis prací TDI je přílohou každé faktury, fakturuje se 1x měsíčně.

4) Výstavba kanalizace

S odkazem na § 2 odst. 4 a § 3 odst. 3 InfZ, tato informace v současné době neexistuje a dotaz tedy nemůže být zodpovězen.

5) Výstavba kanalizace

S odkazem na § 2 odst. 4 a § 3 odst. 3 InfZ, tato informace v současné době neexistuje a dotaz tedy nemůže být zodpovězen.

6) Výstavba kanalizace

Provizorní opravy povrchu komunikací považujeme za dostatečné. V případě potřeby je toto provizorní zakrytí opravováno.

7) Výstavba kanalizace

Žadatele byla společnost RISL s.r.o. U Vodárny 461, 253 01 Hostivice, IČ: 45310653. Vše bylo projednáno jak s TDI, tak zhotovitelem. Rozsah účastníků řízení stanovil dotčený orgán, který o uzávěře rozhodoval. Obec Svata nad rámec povinností projednávala možnosti pro obsluhu nemovitostí dotčených uzavírkou jak s příslušným orgánem, tak PČR.

8) Výstavba kanalizace

Není nám známá povinnost takové kontroly pracovníků stavby a tedy nevidíme důvod tuto kontrolu provádět.

9) Střet zájmů

Dle našeho názoru není starosta obce obce ve střetu zájmů, neboť jako OSVČ nevykonává pro obec Svatá žádnou činnost.

10) Bezpečnost autobusových zastávek

V současné době jsou zpracovány studie pro autobusové zastávky „Svatá, pod kopcem“ a „Svatá, u Sýkorů“.

11) Rozpočet na rok 2022

Rozpočet přiložen jako samostatná příloha.

12) Veřejné osvětlení

Výstavba veřejného osvětlení byla realizována odbornou firmou. Realizace byla konzultována i s žadatelem, kterému bylo sdělen i typ použitých svítidel a tudíž předpokládáme, že tato informace je tedy žadateli již známa.

13) Pozemek parc.č. 2518 v k.ú. Svatá

Na pozemek je dočasně odkládán pouze výkopek v souvislosti s výstavbou kanalizace v obci Svatá. V žádném případě se nejedná o odpad, jak se domnívá žadatel. Jedná se tedy o pouze dočasnou záležitost. Stejně tak nám není známo, že by bylo umožněno jakékoliv třetí osobě tuto dočasnou deponii využívat.

Ing. Milan Anýž
starosta